Пункт 4.4 Розділу 4 Договору, згідно п.1 ч.5 ст.41
Закону України «Про публічні закупівлі» викласти в
наступній редакції :
«п. 4.4. У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівлі,
зменшити ціну договору на 112 246,73 грн. з ПДВ.
«Ціна цього Договору становить 109 642 грн. 27
коп. (сто дев’ять тисяч шістсот сорок дві грн 27
коп), в тому числі ПДВ – 18 273,7 грн. Ціна
визначається з урахуванням Податкового Кодексу
України».
Всі інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.